
VANE

I.D.: 59190925

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	42131120-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.551,17 RON - 2.551,17 RON

Descriere: 1 Robinet sertar corp plat cu roata de manevra PN16 DN150 buc 1 PRE UNITAR 474.70LEI/BUC VALOARE 474.70 LEI 2 Robinet sertar corp plat cu roata de manevra PN16 DN200 buc 1 PRE UNITAR 833.58LEI/BUC VALOARE 833.58 LEI 3 Robinet sertar corp plat cu roata de manevra PN16 DN50 buc 5 PRE UNITAR 141.24LEI/BUC VALOARE 706.20 LEI 4 Cutie robinet buc 7 PRE UNITAR 16.67LEI/BUC VALOARE 116.69 LEI 5 Tija telescopica de manevra 1050-1750 pt DN40-50 buc 5 PRE UNITAR 84.00LEI/BUC VALOARE 420.00 LEI
